

Sprawozdanie z działalności Burmistrza

Panie Przewodniczący!
Wysoka Rado!
Szanowni Goście!

**Informuję, że w bieżącym okresie sprawozdawczym podjąłem
dwa zarządzenia, i tak:**

1) w dniu 25 października br podjąłem zarządzenie w sprawie zmian budżetu i w budżecie. Na mocy tego zarządzenia dokonałem zwiększenia dochodów z tytułu dotacji celowych, które przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. Ponadto rozdysponowałem rezerwę ogólną z przeznaczeniem na drogi i zakup materiałów do remontu świetlic wiejskich.

2) również w dniu 25.10 br podjąłem zarządzenie w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów w spółce „Zakład Gospodarki Odpadami” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jarocinie z siedzibą w Witaszyczkach. Zgodnie z uchwałą Nr XXI/114/2012 z dnia 21 czerwca 2012 r. Rady Miejskiej wniosłem wkład pieniężny w kwocie 102.200 zł.

Postępy w realizowanych inwestycjach na dzień dzisiejszy.

Ewidencja dróg gminnych

Sporządzona została ewidencja dróg gminnych wraz z obowiązkowymi przeglądami dróg, przepustów i obiektów mostowych. Do przeprowadzenia przedmiotowej ewidencji zobowiązuje Zarządcę dróg rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005r. Szczegółowe wyniki przeprowadzonej ewidencji znane będą 15 listopada. Skutkiem przeprowadzonych analiz i pomiarów, część dróg utraci status gminnych dróg publicznych. Jednocześnie podjęte zostaną działania zmierzające do nadania kategorii dróg gminnych drogom, które wg obowiązujących przepisów powinny tę kategorię posiadać.

Świetlica w Studziannie

Trwają prace związane z remontem i przebudową świetlicy w Studziannie w zakresie prac elewacyjnych, rozkuć pod instalacje wod. kan., oraz pokrycia połaci dachowej papą. W najbliższym czasie zakończone zostaną prace zewnętrzne.

Kanalizacja w Bruczkowie

Na czas zimy prace zostały zawieszono. Do tej pory wykonano znaczną część zakresu przewidzianego do realizacji w II etapie.

Zakończenie etapu drugiego planowane jest w maju 2013.

Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa na powstającym osiedlu Powstańców Wlkp.

15 października br dokonaliśmy odbioru 1 etapu prac związanych z budową sieci wodociągowej na powstającym osiedlu. Odbiór sieci kanalizacji sanitarnej planowany jest na koniec lutego 2013.

Koszt budowy sieci wodociągowej wyniósł 99 000 zł.

FOGR

Trwają prace związane z przygotowaniem wniosków o dofinansowanie dróg dojazdowych do gruntów rolnych w ramach FOGR. W nadchodzącym roku planowane są inwestycje na drogach: Skokówko – Stołów oraz Skokówko – Jeżewo.

W tym punkcie informuję również, że w Zespole Szkół w Borku Wlkp. zostały przygotowane do przekazania komputery dla Szkoły Podstawowej w Zalesiu. Proszę dyrektora tejże szkoły o ustalenie sposobu odbioru.

Realizacja uchwał z ostatniej sesji:

uchwały podjęte na sesji Rady Miejskiej
w dniu **11 października 2012 roku** w sprawie:

- a) zlecenia realizacji zadań własnych gminy, wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej – *uchwałę przekazano do realizacji MGOPS w Borku Wlkp.*
- b) określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za świadczone usługi opiekuńcze realizowane w ramach zadań własnych gminy jak również szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz tryb ich pobierania - *w dniu 31 października br. uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego,*
- c) wyrażenia zgody na założenie Spółdzielni Socjalnej – *uchwała została przesłana do Starostwa Powiatowego w Gostyniu,*
- d) procedury nadawania nazw ulicom, placom, drogom wewnętrznym oraz parkom i skwerom na terenie gminy Borek Wlkp. –*w dniu 31 października br. uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego,*

- e) podziału gminy Borek Wlkp. na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu – w dniu 06 listopada br. uchwała została opublikowana,
- f) zbycia nieruchomości gruntowej położonej w Borku Wlkp. – w dniu 30.10 br został podpisany Akt notarialny na zbycie tej nieruchomości,
- g) zbycia nieruchomości gruntowej położonej w Głogininie - trwają prace przygotowawcze do przeprowadzenia przetargu na zbycie tej nieruchomości,
- h) zmian budżetu i w budżecie na rok 2012– stosowne zmiany wprowadzono do budżetu.